Ligenleiter: Sauer, Robert - Niederfelder Weg 47 - 56076 Koblenz
Telefon: 0171 1226606 E-Mail: robisauer@web.de
E-Mail Spielbericht: spielberichte@kegelsport-portal.de

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga - 7. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit

Heimmannschaft

Gastmannschaft

31 20.10.2018 17:00 KSV Stromberg 4 SKV Mulheim/Karlich 5

32 21.10.2018 11:00 SKV Mulheim/Kéarlich 3 SKV Miulheim/Karlich 4

33 20.10.2018 14:00 SK Munstermaifeld 4 KSV Stromberg 3

34 20.10.2018 15:00 SG Isenburg/Dierdorf 3 SKC Masburg/Urmersbach 3
35 21.10.2018 10:00 KSV Neustadt/Wied 2 KSV Bad Ems

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga - 7. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim
PI. Mannschaft Spl. +- P EWP Holz Spl. +- P EWP
1 KSV Stromberg 3 7 10 19 149 19866 3 0 9 68
2 SKV Milheim/Kéarlich 3 7 6 18 156 2009 4 0 12 96
3 SKV Milheim/Kérlich 5 7 4 13 130 17791 3 -1 8 64
4 SKV Milheim/Karlich 4 7 3 12 133 18694 3 -1 8 69
5 SK Minstermaifeld 4 7 -2 10 129 17654 4 -4 8 83
6 SG Isenburg/Dierdorf 3 7 -2 10 115 18091 4 -5 7 72
7 SKC Masburg/Urmersbach 3 7 -1 8 117 17973 3 -5 4 56
8 K8V Stromberg 4 7 -5 7 116 17669 4 -9 3 70
9 KSV Neustadt/Wied 2 7 -7 5 115 17989 4 -7 5 77
10 KSV Bad Ems 7 -6 3 100 17334 3 -7 2 44

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga - 7. Spieltag - Spieltagbesten (Heim)

Passnummer Spieler

D 045 309 Krause, Michael SKV Miulheim/Karlich
D 053 303  Graf, Manfred KSV Stromberg

D 053 301 Bundgen, Josef KSV Stromberg

Angefordert Walter, Klaus
D 061 180 SlUsmund, Gerd

SG Isenburg/Dierdorf
SKV Mulheim/Karlich

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga - 7. Spieltag - Spieltagbesten (Auswaérts)

Passnummer

Spieler

D 053 308 Hubgen, Markus
D 049 858 Fuhrmann, Josef
D 061 133  Ollesch, Jens

D 061 186 Lembke, Frank
D 105078 Milhofer, Bernd

KSV Stromberg

SKC Masburg/Urmersbach

SKV Miulheim/Kérlich
SKV Mulheim/Karlich
SKV Miulheim/Kérlich

Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga - 7. Spieltag - Spielbesten

Passnummer Spieler
D 053 308 Hubgen, Markus KSV Stromberg
D 045309 Krause, Michael SKV Milheim/Karlich
D 053 303  Graf, Manfred KSV Stromberg
Angefordert Walter, Klaus SG Isenburg/Dierdorf
D 061 087  Weigold, Winfried KSV Neustadt/Wied
Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga - 7. Spieltag - Rekorde

Rekord Name Holz Datum

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Gast

KSV Stromberg 3

SKV Miulheim/Karlich 3
Hubgen, Markus
Adler, Wolfgang

Holz EWP
2897:2626 24:12
2935:2696 23:13
2454:2825 13:23
2721:2700 19:17
2594:2371 24:12

Auswirts
Holz Spl. +- P EWP
8951 4 10 10 81
11321 3 6 6 60
7657 4 5 5 66
7928 4 4 4 64
10334 3 2 2 46
10748 3 3 3 43
7818 4 4 4 61
10325 3 4 4 46
10283 3 0 O 38
7707 4 1 1 56
Verein
Verein
Verein

Spielort

Stand: 21.10.2018 15:36

3100 13.10.2018 Kegelstube Mehrzweckhalle
2965 02.09.2018 Kegelstube Mehrzweckhalle
863 13.10.2018 Kegelstube Mehrzweckhalle
811 02.09.2018 Kegelstube Mehrzweckhalle

Punkte
3:0
3:0
0:3
2:1
3:0

Holz
10915
8775
10134
10766
7320
7343
10155
7344
7706
9627

Holz
795
760
748
742
731

Holz
804
741

717
697
696

Holz
804
795
760
742
683



Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga - 7. Spieltag - Ergebnisiibersicht
31 KSV Stromberg 4 EWP Holz Holz EWP

Schneider, Jennifer 3 665 717 5
Graf, Manfred 8 760 696 4
Kroff, Andreas 6 724 638 2
Bindgen, Josef 7 748 575 1

3 24 2897 2626 12

Bemerkung: Schneider, Jennifer und Ollesch, Jens haben vorgekegelt

32 SKV Miulheim/Karlich 3 EWP Holz Holz EWP
Krause, Michael 8 795 683 3
Schneider, Kurt 2 680 697 5)
Siismund, Gerd 7 731 628 1
Adler, Wolfgang 6 729 688 4

3 23 2935 2696 13

33 SK Munstermaifeld 4 EWP Holz Holz EWP
Mikat, Heinz 4 675 676 5
Emmerich, Jana 1 494 804 8
Frevel, Julian 6 680 685 7
Kochetov, Niklas 2 605 660 3

0 13 2454 2825 23

Bemerkung: Mikat Heinz und Feichter Florian haben am 17.10.2018 vorgekegelt.

34 SG Isenburg/Dierdorf 3 EWP Holz Holz EWP
Bolte, Achim 2 601 690 5
Hoffmann, Peter 6 729 675 4
Gecks, Steve 3 649 741 7
Walter, Klaus 8 742 594 1

2 19 2721 2700 17

35 KSV Neustadt/Wied 2 EWP Holz Holz EWP
Fallenbach, Jan 6 637 626 5
Bohlscheid, Engelbert 3 612 559 1
Weigold, Winfried 8 683 615 4
Engels, Josef 7 662 571 2

3 24 2594 2371 12

SKV Milheim/Karlich 5
Ollesch, Jens
Milhofer, Bernd
Jusic, Mirsad
Mulhéfer, Gerd

SKV Mulheim/Karlich 4
Cremans, Uwe
Lembke, Frank
Becker, Petra
Mulhofer, Peter

KSV Stromberg 3
Feichter, Florian
Hubgen, Markus
Schmidt, Hans
Wihl, Karl-Heinz

SKC Masburg/Urmersbach 3
Steffes-tun, Tim
RoRwinkel, Manuel
Fuhrmann, Josef
Weber, Fabian

KSV Bad Ems
Kutscher, Hans-Jirgen
Sauer-Bossing, Bernd
Buch, Robert
Czopowski, Werner



Saison 2018/2019 - Herren - Bezirksliga - 7. Spieltag - Schnittliste (Gesamt) - Stand: 21.10.2018 15:36

Pl.
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Spieler
Mulhofer, Peter
Krombach, Hans
Adler, Wolfgang
Wihl, Karl-Heinz
Frevel, Julian
Ollesch, Jens
Kréff, Andreas
Kutscher, Hans-Jirgen
Becker, Petra
Steffes-tun, Tim
Cremans, Uwe
RoRwinkel, Manuel
Mikat, Heinz
Weigold, Winfried
Engels, Josef
Mulhofer, Bernd
Schmidt, Hans
Kochetov, Niklas
Schneider, Jennifer
Lembke, Frank
Schneider, Kurt
Graf, Manfred
Schmidt, Marcel
Gecks, Steve
Philippsen, Josef
Czopowski, Werner
Mulhofer, Gerd
Sauer, Walter
Sauer-Bossing, Bernd
Kéthe, Reinhard
Emmerich, Jana

Verein

SKV Milheim/Kérlich
SK Minstermaifeld
SKV Milheim/Kérlich
KSV Stromberg

SK Muinstermaifeld
SKV Miulheim/Karlich
KSV Stromberg

KSV Bad Ems

SKV Milheim/Karlich

SKC Masburg/Urmersbach

SKV Milheim/Kérlich

SKC Masburg/Urmersbach

SK Miinstermaifeld
KSV Neustadt/Wied
KSV Neustadt/Wied
SKV Mulheim/Karlich
KSV Stromberg

SK Munstermaifeld
KSV Stromberg

SKV Mulheim/Karlich
SKV Mulheim/Karlich
KSV Stromberg

SKV Mulheim/Karlich
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Neustadt/Wied
KSV Bad Ems

SKV Miulheim/Karlich
KSV Stromberg

KSV Bad Ems

SG Isenburg/Dierdorf
SK Miinstermaifeld

Sp.

O 0100 01 N NO OO0 NONONNONOOONNNNNYNYOOOO N OoN

EWP
47
33
43
36
35
40
39
39
38
35
34
29
24
24
33
28
31
31
26
28
23
26
22
16
19
22
22
15
12

9
6

EWP-g
6,71
6,60
6,14
6,00
5,83
5,71
5,57
5,57
5,43
5,00
4,86
4,83
4,80
4,80
4,71
4,67
4,43
4,43
4,33
4,00
3,83
3,71
3,67
3,20
3,17
3,14
3,14
3,00
2,00
1,80
1,20

Holz
4829
3404
5152
4404
4073
4546
4819
4630
4653
4666
4739
3902
3358
3352
4591
3942
4741
4500
3982
4777
3959
4583
3694
3139
3762
4437
4242
3229
3573
2855
2319

Holz-@
689,86
680,80
736,00
734,00
678,83
649,43
688,43
661,43
664,71
666,57
677,00
650,33
671,60
670,40
655,86
657,00
677,29
642,86
663,67
682,43
659,83
654,71
615,67
627,80
627,00
633,86
606,00
645,80
595,50
571,00
463,80

Best
707
694
811

799
734
717
724
737
710
690
705
684
688
701

735
708
754
705
715
708
695
760
654
715
658
724
643
695
643
612
546



